
0 130,061274,240 274,24010.01.14 018 274,240Indemnizatii de detasare 274,240

10.01.13 017 83,134Drepturi de delegare

274,240 681,000

277,500

681,000

02110.01.17 4,213,374Indemnizatii de hrana

3,545,314 3,197,4412,947,619

04,254,944 3,186,2843,186,284 4,199,454 4,199,4544,254,944 4,199,454

10.01.06 010 4,932,205Alte sporuri

892,966 1,245,516

3,834,467 04,915,249 3,834,467

009

4,907,372 4,907,3724,915,249 4,907,372

892,966

277,500 148,350148,350 148,349 0148,349 148,349

015 1,242,646 1,242,6461,245,516 1,242,646Fond aferent platii cu ora 10.01.11 0 1,253,069

1,788,930 590,000Cheltuieli salariale in natura ( cod 10.02.01 1,712,100 1,712,1001,788,930 1,712,100

Alte drepturi salariale in bani 3,229,271 3,229,2713,545,314 3,229,271023 2,947,619 010.01.30

0590,000024
1,712,10010.02

la 10.02.30 )

10.01.05

cumulateraportare

la finele perioadei de platit

A B

de raportare

legale
trimestrialebugetara Plati efectuate legale

cumulate bugetare
efective

finele perioadei de

C

294,513,591 429,406,337TOTAL CHELTUIELI (01+70+79+83+84) 382,407,244 382,407,244294,513,591 429,406,337

93 41 2 7 8(6-7)5 6
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Bilant - Anexa 7 - Cont Executie - Cheltuieli

Institutul Regional de Oncologie Iasi

VENITURI PROPRII - Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi - Spitale generale

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIEI PUBLICE - CHELTUIELI

Luna Raportarii: DECEMBER -2022

Varianta 11

trimestrialeaprobate la anuale aprobateDenumirea indicatorilor
Cheltuieli

Credite de angajament CREDITE BUGETARE

Clasificatia Rand

ANGAJAMENTE
Angajemente

74,392,069

004
10.01.30)

95,239,126 94,798,90495,239,126 74,392,069

10.01 135,311,869 134,335,638135,311,869 108,051,636 0 134,163,022134,335,638 134,335,638

94,798,904

25,535,402 25,535,40221,839,731 25,689,130 25,211,080Sporuri pentru conditii de munca 25,535,402 025,689,130

95,142,658
Salarii de baza

94,798,904 0

21,839,731

10.01.01 005

380,961,753 380,961,753290,600,739 425,401,520 354,209,003
002

322,811,374 58,150,379425,401,520

364,490,068001 324,117,762 58,289,482

01 290,600,739CHELTUIELI CURENTE (10+20+30+40+50+

51+55++56+57+58+59+60+61+65)

10 003
0 139,056,799

Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 108,051,636

(cod 10.01+10.02+10.03)
139,227,654111,202,840 140,318,181TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 139,227,654 139,227,654111,202,840 140,318,181



032 2,561,204Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08) 3,181,677

137,937 162,911

10.03
03,217,382 2,561,204

1,788,930

3,179,916 3,179,9163,217,382 3,179,916

137,937

2,423,267 3,054,471039 3,017,005 3,017,0052,423,267 3,054,471

10.03.01 162,911 162,911162,911 162,911033Contributii de asigurari sociale de stat 0 163,669

1,712,100 1,712,100590,000 1,788,930 1,712,100030 1,712,100 010.02.06 590,000Vouchere de vacanta

3,017,005

20.03.01 055
Hrana pentru oameni 993,602

104,866,456 175,701,926Medicamente si materiale sanitare

1,783,970993,602 1,913,1921,913,192 1,693,373 174,9921,868,365 1,868,365

20.04

Medicamente 179,415,362 158,863,740179,192,987 179,192,98791,929,050 179,415,362

(cod 20.04.01 la 20.04.30)
197,607,079 197,181,712197,607,079 104,866,456 53,050,896057 197,181,712 144,130,816

212,406253,140146,491 212,430 212,430146,491 253,140

functionare

13,352,691 13,352,6916,732,403 13,659,44905220.01.30 12,006,338 1,346,353

195,021

1,693,373 174,9921,868,365 1,868,365993,602054
1,783,97020.03 1,913,192

Reparatii curente 20.02 17,409053

1,913,192 993,602Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)

061
613,009 101,304714,313 714,313

Dezinfectanti 20.04.04 1,399,463 783,594

6,995,373 6,317,4177,033,047 6,995,3734,574,264Materiale sanitare 677,956059 4,574,264

058 91,929,050 127,289,352 51,903,635

6,730,8117,033,047

20.04.01

20.04.02

20.04.03 060 9,323,781Reactivi

1,399,463 741,288741,288

6,963,679 6,963,679 10,417,38210,417,382 9,911,038 368,00110,279,039 10,279,039

13,659,449

239,993 561,833561,833 501,250 60,546561,796 561,796

20.01.01
200,569 55,154255,723 255,723 240,916Furnituri de birou 043 165,449

534,119

5,227,266 271,6305,498,896 5,498,89620.01.03 045 5,492,9533,162,552 5,498,901

20.01.02 044 239,993Materiale pentru curatenie

5,498,901 3,162,552Incalzit, iluminat si forta motrica

225,282,959 225,282,959120,826,853 226,281,96604120 169,874,003 55,408,956226,281,966

Contribu?ia asiguratorie pentru muncŁ 10.03.07 0 3,018,008

201,871,105120,826,853TITLUL II BUNURI SI SERVICII

(cod 20.01 la 20.36)

1,930,967042 23,392,123 23,392,123

165,449 292,635292,635

23,833,85413,308,629 23,833,854 22,342,89120.01 13,308,629 21,461,156Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.30)

19,424 266,863283,761 264,33720.01.08 050 235,528Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 283,761

20.01.06 815,672048Piese de schimb

235,528 288,900288,900

20.01.09
functional

103,557051

6,732,403 12,454,048Alte bunuri si servicii pentru intretinere si

1,396,529 1,433,0451,544,035Materiale si prestari de servicii cu caracter 1,411,995 1,500,086 1,500,0861,411,995 1,544,035

20.01.04 046Apa, canal si salubritate 508,537

31,586Carburanti si lubrifianti 047

845,910896,291 508,537 877,473877,473 0896,291 877,473

36,500

1,053,265 1,028,2521,053,265 815,672 72,978 1,043,4511,028,252 955,274

38,545 33,44538,545 36,500 1,32520.01.05 33,445 32,120



56.01
(cod 56.01.01 la 56.01.06)

2,822,7290

Finantarea externa nerambursabila*) 56.01.02 2,822,729

00 0330Dezvoltare Regionala (FEDR) 0 00 0

0

57,998,860 57,977,214

TITLUL X  PROIECTE CU FINANTARE DIN

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 15,628,615 15,628,61557,998,860 57,977,214

0 00 0332 0 0 0

103,486101 83,943 0
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 32,076 83,94383,943

170,815 19,707190,522 190,522

32,076 97,28697,286

56
329

0DIN FONDURI EXTERNE

Programe din Fondul European de

NERAMBURSABILE (FEN)  (cod 56.01

la 56.46)

00 0
Titlul VIII PROIECTE CU FINANTARE

2,822,7290 00 0

11,595,036 11,595,03611,595,036 11,595,036 3,675,319 694,7484,370,067 4,370,067
Programe din Fondul European de

9,635,845470 12,887,192 2,741,423

2020 (cod 58.01 la 58.29)

58
AFERENTE CADRULUI FINANCIAR 2014 -

2,001,049
58.01

(cod 58.01.01 la 58.01.03)

Dezvoltare Regionala (FEDR) 471

195,844

2,825 2,8255,202 2,82542,818Deplasari interne, detasari, transferari
0 2,82542,818

14,470 014,470 14,470

5,202

20.06
(cod 20.06.01+20.06.02)

20.06.01

Deplasari in strainatate 20.06.02 11,645 0

Materiale de laborator 20.09

068 11,64515,000 11,645

067

11,646 11,64511,646 15,000

064Lenjerie si accesorii de pat
53,550 0

Alte obiecte de inventar 20.05.30

20.05.03
140,739128,500 194,290

063

194,289 194,289128,500 194,290

506,943

57,818 14,470Deplasari, detasari, transferari 57,818 16,848066 16,848

065 504,976 504,976195,871 506,943195,871 0444,235 60,741

Protectia muncii 20.14
8,758 58,142

285,68593,461

075
51,01051,363 61,102

074

59,768 59,76851,363 61,102

93,461

096 61,385 182,199195,844 61,385Chirii 20.30.04

092 274,465 254,758293,130 274,465Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.30) 20.30 19,707293,130

0 0

1,439,524

0 00 0

91,0861,516,019 929,434070 929,434 1,497,144 1,406,0581,516,019 1,497,144

0

35,092 35,09222,335 38,24322,335 31,25834,242 85038,243

Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 0 833

Pregatire profesionala 20.13

072

06220.05Bunuri de natura obiectelor de inventar 357,264 749,359357,264 749,359 747,390

48,126 48,12548,126 32,893 032,893 48,125 48,12520.05.01

114,291 0747,390 633,099

0Uniforme si echipament

(cod 20.05.01 la 20.05.30)



Finantarea externa nerambursabila 58.01.02
486,324 2,000,996

47558.02
Programe din Fondul  Social European  (FSE)

2,659,8788,572,457 8,572,457473 3,146,202 3,146,2028,572,457 8,572,457

45,547,351

58.02.01 7,612,807Finantarea nationala 7,422,271 1,749,2077,422,271 7,612,807

(cod 58.02.01 la 58.02.03)
45,314,415 11,123,07145,314,415 45,547,351 2,046,675 7,500,85511,123,071 9,076,396

1,223,865 1,015,4413,022,579 1,223,86547258.01.01 208,424 533,022,5793,022,579 3,022,579Finantarea nationala

1,749,207

118,312Mobilier, aparatura birotica si alte active 96,388 0
644

corporale

71.01.03 74,448 96,388

643Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02

107,627 96,388107,627 74,448

71.01.30 645Alte active fixe

650,064 650,0641,164,004 1,264,741

78,4600 23,1750 23,175 3,534 19,62323,157 23,157

2,648,111 10,281,065641

71.01.01 757,072 2,688,813Constructii

19,6232,840,813 2,648,111Active fixe (cod 71.01 la 71.01.30) 71.01 2,710,891 2,691,2682,840,813 2,710,891

764,203

1,952,939 1,910,9491,952,939 1,809,460 0 7,395,4801,910,949 1,910,9491,809,460

680,397 680,397757,072 680,397
642

0764,203

0 0
PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI

0 -1,915,464 -1,915,4640 -1,915,464

1,164,004 0530,584 119,48071.03 649 1,264,741Reparatii capitale aferente activelor fixe

0 0

58.12.02 516Finantarea externa nerambursabila 523,748 118,357523,748 308,806

515
16,023 16,02337,607 33,955 11,41537,607 16,023 0

118,357

0 18,4401,097 1,097
58.16 510,060 1,097530 510,060

104,086308,806 118,357 0

510,060 510,060Alte facilitŁŞi ĸi instrumente postaderare

1,731,833 6,194,4759,373,864 7,642,03158.02.02 477
37,934,544Finantarea externa nerambursabila 9,373,864

1,306,380476 1,434,365 314,842

37,934,544 37,892,14437,892,144

514Vecinatate (ENI) (cod 58.12.01 la 58.12.03)
115,501

58.12

58.12.01 33,955Finantarea nationala

0557,703 346,413Programe Instrumentul European de 346,413 134,380 134,380557,703 134,380

70 639 10,281,065CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 3,912,852 4,004,8173,912,852 4,004,817

824,159 822,525824,159 572,186 0
neincadrate

822,525 822,525

3,360,955

3,360,955 3,360,9553,912,852 4,004,81771
(cod 71.01+71.02+71.03)

3,221,852 139,1034,004,817

139,1033,360,955 3,221,852

640 3,912,852 10,281,065TITLUL XV ACTIVE NEINANCIARE

18,440532 1,097 0

822,525

510,060 1,097FinanŞare externŁ nerambursabilŁ 58.16.02

(cod. 58.16.01+58.16.02+58.16.03)

510,060 1,097510,060 510,060

TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la

Sume aferente persoanelor cu handicap

582
59.38 la 59.41)

59.40 572,186
822,525621

59
824,159 822,525572,186 572,186 0824,159 822,525 822,525



085.01 -1,915,464 -1,915,464

recuperate in anul curent (cod 85.01.03)
0687

-1,915,464 0

686

CURENT (cod 85.01)

0 0Plati efectuate in anii precedenti si 0

PlŁŞi efectuate ´n anii precedenŞi  ĸi recuperate

´n anul curent de alte instituŞii publice
0

688

00

Conducatorul compartimentului financiar- contabil
Conducatorul institutiei

85.01.03 0 -1,915,4640 0 0 0-1,915,464 -1,915,464

0 -1,915,4640 0 0PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL -1,915,464 -1,915,4640

685RECUPERATE IN ANUL CURENT (cod 85) 84

085
TITLUL XXI PLATI EFECTUATE IN ANII


